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Produktdatablad
Produktnavn NO. 2 - SALTY LIQUORICE
Beskrivelse Salmiak lakrids LAKRIDS

Artikelnummer

500095, 500128

LAKRIDS

“BULOW

SALTY

Vagt 150 ¢, 360 g
Holdbarhed 10 maneder fra produktion
Opbevaring Beskyttes/skyddas mod varme og fugt

Ingredienser

Rismel/rismjol, sukker, invertsukkersirup, melasse, 6% ralakrids (ikke-EU), 5%
salmiak (EU), rapsolie, salt, overfladebehandlingsmiddel/ytbehandlingsmedel:
carnaubavoks, naturlig aroma.

Deklaration: Glutenfri. Certified
Vegansk.
Indeholder lakrids - personer, der lider af forhgjet blodtryk, ber undga
for stort indtag. ®
Corporation
Allergener: -

Tilsaetningsstoffer

Overfladebehandlingsmiddel/ytbehandlingsmedel: Carnaubavoks (E903)

Naringsindhold pr. 100 g:

Energi 1572 kJ/371 kcal
Fedt 469
Heraf meettede fedtsyrer 109
Kulhydrat 76 g
Heraf sukkerarter 269
Protein 7649
Salt 139

Lakrids by Biillow - Sydholmen 5 - 2650 Hvidovre - Denmark - TIf. +45 32 17 68 22




